
KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 
DĖL KLAIPĖDOS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO 2021 M. RUGSĖJO 27 D.
DIREKTORIAUS ĮSAKYMO NR. V1-126 „DĖL CENTRO TARYBOS (SAVIVALDOS

INSTITUCIJOS) PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. lapkričio 15 d. Nr. V1-
Klaipėda

Vadovaudamasi LR švietimo įstatymo 60 straipsnio nuostatomis, Klaipėdos technologijų
mokymo centro įstatų, patvirtintų LR švietimo ir mokslo ministro 2022 m. rugsėjo 13 d. įsakymu
Nr.  V-1430,  62.6,  62.12  papunkčiais,  Centro  visuotinio  tėvų  susirinkimo,  įvykusio  2023  m.
lapkričio  10  d.,  teikimu  bei  atsižvelgdama  į  LR  švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerijos
suformuluotų Centro direktoriui metinių veiklos užduočių 8.3. papunkčio 4 dalį:

1. P a k e i č i u  Klaipėdos  technologijų  mokymo centro  2021 m.  rugsėjo  27  d.
direktoriaus įsakymo Nr. V1-126 „Dėl centro tarybos (savivaldos institucijos) patvirtinimo“ 1.5.
papunktį ir išdėstau jį taip:

„1.5. Kristina Rimkienė, tėvų atstovė;“.
2. Į p a r e i g o j u  Ramutę  Gudavičienę  informaciją  paskelbti  Centro  interneto

puslapyje.

Direktorė Violeta Petrušienė

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Sekretorius Daiva Butkevičienė, Puodžių g. 10, LT-92127,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos technologijų mokymo centro 2021 m. rugsėjo 27 d.
direktoriaus įsakymo Nr. V1-126 „Dėl Centro tarybos (savivaldos
institucijos) patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-15, V1-240
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Violeta Petrušienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-11-15 09:03:03
Registratorius Sekretorius Daiva Butkevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-11-15 09:04:19
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-11-15 atspausdino Profesijos mokytojas Ramutė
Gudavičienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos technologijų mokymo centras
2023-11-15


